
 zdarma2024/2025

5.kolo
mfk vs bohemians

17/8/24 
17:00

partner utkání



5.kolo 
17/8/24 17:00

mfk karviná podzim24

Horní řada zleva: Sebastian Boháč, Douglas Bergqvist, Kahuan Vinicius, Andrija Ražnatović, Lukáš Endl, Jiří Ciupa, 
Milan Knobloch, Jakub Lapeš, Lucky Ezeh, Dávid Krčík, Momčilo Raspopović, Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš

Prostřední řada zleva: Emmanuel Ayaosi, Ebrima Singhateh, Pavel Kačor, Eduard Muryc - kustod, Roman Nevrla - masér, Petr Hejný - kondiční trenér, 
David Ledvina - masér, Stanislav Hruška - vedoucí mužstva, Fotis Maniatis - fyzioterapeut, Amar Memić, Denny Samko

Spodní řada zleva: David Moses, David Planka, Martin Regáli, Rajmund Mikuš, Václav Winter - trenér brankářů, Marek Bielan - asistent trenéra, 
Martin Hyský - hlavní trenér, Radim Grussmann - asistent trenéra, Jiří Fleišman, Giannis-Fivos Botos, Yahaya Muhammad, Dominik Žák



l
o
s
o
v
a
č
k
a

vylosovaní
permanentkáři

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

Dres mfk
sektor:

řada:

sedadlo:

Tyčinky
sektor:

řada:

sedadlo:

Hranolky
sektor:

řada:

sedadlo:

Radegast
sektor:

řada:

sedadlo:

do středy 21. srpna 2024 vždy od 8:00 do 15:30.

c2

6

31

d4

5

11

b3

4

16

d5

6

25

b3

2

19



1 4 4 0 0 10:3 +7 12

2 4 3 1 0 9:1 +8 10

3 4 3 1 0 7:0 +7 10

4 4 2 1 1 4:1 +3 7

5 4 2 1 1 5:4 +1 7

6 4 2 0 2 8:4 +4 6

7 3 2 0 1 3:2 +1 6

8 4 2 0 2 3:3 0 6

9 4 1 2 1 1:3 -2 5

10 4 1 1 2 5:5 0 4

11 4 1 1 2 3:4 -1 4

12 4 1 0 3 4:5 -1 3

13 4 1 0 3 4:8 -4 3

14 4 1 0 3 2:7 -5 3

15 3 1 0 2 2:8 -6 3

16 4 0 0 4 1:13 -12 0

5.kolo 
17/8/24 17:00

FC Viktoria Plzeň
mFK KARVINÁ

doosan aréna

5:0
(2:0)

fk dukla Praha
fk JabloneC 0:2

fk TePliCe
fC slovan libereC 2:1

bOHEMIANS PRAHA 1905
aC sParTa Praha 1:2

sk slavia Praha
sk siGma olomouC 2:0

fk PardubiCe
1.Fc SLOVÁcKO 0:1

FK MLAdÁ bOLESLAV
SK dYNAMO ČESKÉ bUdĚJOVIcE 4:0

fC baník osTrava
Fc HRAdEc KRÁLOVÉ 1:0

mFK KARVINÁ
BohemIANs PRAhA 1905

Městský stadion karviná

17. 8.
17:00

Fc HRAdEc KRÁLOVÉ
fk dukla Praha

17.8.
14:30

sk slavia Praha
fk TePliCe

17.8.
17:00

fk JabloneC
aC sParTa Praha

17.8.
20:00

sk siGma olomouC
FK MLAdÁ bOLESLAV

18.8.
14:30

fC slovan libereC
fk PardubiCe

18.8.
17:00

SK dYNAMO ČESKÉ bUdĚJOVIcE
Fc VIKTORIA PLZEŇ

18.8.
17:00

1.Fc SLOVÁcKO
fC baník osTrava

18.8.
20:00

5.
 
k
ol
o

4.
 
k
ol
o

# tým Z V R P sKóRe Rg Body

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

19. 08. 28. 08. 2024



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

19. 08. 28. 08. 2024



5.kolo 
17/8/24 17:00

r
o

z
h

o
v

o
r

dAVId
PlANKA
„JSEM V KARVINÉ RÁD  
A UŽÍVAM SI DŮVĚRU TRENÉRA“

David Planka je jednou z nových 
tváří v karvinském dresu. 
Mládežnický reprezentant a střední 
záložník dorazil v létě z pražské 
Slavie. Do Karviné chtěl kvůli 
trenérovi Hyskému, kterého znal  
z Vlašimi, i z rodinných důvodů…

davide, ihned po letním příchodu 

ses zabydlel v základní sestavě. 

Čekal jsi to?

Především mám radost, že jsem 

se dostal do klubu, který hraje 

nejvyšší soutěž. Chtěl jsem  

do tohoto kraje, jelikož mám  

v ostravě rodinu. Jsem tady moc 

rád, užívám si důvěry trenéra  

i klubu a musím makat. to je klíč 

k tomu, abych se v sestavě udržel. 

Trenéra Hyského znáš z Vlašimi 

- bylo to tedy pro tebe snazší 

se rozhodnout, když jsi věděl,  

do čeho asi půjdeš?

ve slavii mě tréňa nevedl,  

ale ve vlašimi půl roku ano. takže 

ano, věděl jsem, jak chce hrát  

a co očekávat. i proto jsem chtěl 

hrát v karviné (úsměv).

Máme za sebou tři kola, takže  

už můžeš porovnávat – v čem 

vidíš největší rozdíl mezi první  

a druhou ligou?

Určitě v kvalitě. První liga 

je rychlejší, intenzivnější  

a důslednější. samozřejmě pořád  

je to fotbal, ale rozdíly tam vidím. 

třeba ve stadionech a celkově  

v zázemí – to je velký skok. vidím 

to tady v karviné a můžu porovnat 

třeba s vlašimí. na druhou ligu  

je to super, ale tady? to je skvělé! 

Hráli jsme v Pardubicích, kde byla 

nová luxusní tráva. 

A Plzeň?

nádhera, skvělá kulisa.

do doosan Areny přišlo přes devět 

tisíc fanoušků. Hrál jsi někdy 

před větší návštěvou?

ne, nehrál. Bylo to krásné. Škoda 



výsledku, zápas nám nevyšel. Musíme se 

z toho poučit a být důslednější. týmy 

jako Plzeň umí trestat z čehokoliv.

Už ale od samotného úvodu to nebylo 

ono, že?

nebyli jsme nastavení tak, jako 

například v Pardubicích. Byli jsme 

daleko od hráčů, oni měli naopak 

dost času na všechno. Byli jsme asi 

bojácní. a jasně, první gól můžete 

dostat. Červená karta také může přijít,  

ač si myslím, že to takhle Patrik Čavoš 

určitě nechtěl. Holt pravidla jsou 

teď taková. Potom už jsme nestačili 

na domácí tým reagovat, aby utkání 

skončilo třeba menším rozdílem. 

blíží se první reprezentační srazy. 

Očekáváš pozvánku do reprezentační 

dvacítky?

Uvidíme. ale budu dělat maximum pro 

to, abych od trenérů pozvánku dostal 

(úsměv).

A tvé působení v reprezentaci v minulé 

sezóně?

s devatenáctkou jsme vypadli ve druhé 

fázi kvalifikace, zahrál jsem si na 

krásném stadionu v Udine proti domácí 

itálii – to bylo úžasné, přestože jsme 

prohráli 1:2. na jaře jsem také byl  

na přípravném třídenním kempu s U20. 

Jaké máš záliby mimo fotbal?

obecně sport. rád si zahraju pingpong 

nebo šipky. ty hrajeme tady s klukama 

v kabině. 

A úroveň těchto duelů?

nejhorší nejsem (smích).

Fotbal v televizi sleduješ?

rád se podívám na anglickou Premier 

League a španělskou La Ligu.



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



do týmu z Uherského Hradiště přišel  

ve čtrnácti letech ze Znojma, což značí, 

že poprvé v profesionální kariéře mění 

dres – z Uherského Hradiště se stěhuje 

do karviné. velmi o něj stál trenér 

MFk Martin Hyský. Filip vecheta má na 

svém kontě už 81 prvoligových startů 

a sedm nastřílených gólů. „Pozici 

útočníka jsme potřebovali posílit  

a o Filipa jsme stáli. Věříme, že se 

mu bude u nás dařit. Teď bude důležitá 

rychlá adaptace na náš herní styl,“ 

řekl sportovní ředitel MFk karviná 

Lubomír vlk.

shodou okolností vecheta debutoval  

v nejvyšší soutěži právě proti karviné 

v závěru sezóny 2018/2019 v pouhých 

šestnácti letech. „cítil jsem, že po 

letech ve Slovácku už potřebuji změnit 

prostředí. Mám plno pěkných zážitků, 

vzpomínek, vyhráli jsme MOL cup  

a zahráli si v pohárové Evropě, kde 

jsme uhráli dobré výsledky. Jsem tady 

krátce, ale zatím je všechno super,  

s trenérem jsme něco málo už probrali, 

ale nebylo na to tolik času,“ uvedl 

Filip vecheta.

Bývalý mládežnický reprezentant, který 

prošel všemi věkovými kategoriemi 

včetně jednadvacítky, v minulosti 

okusil stáže ve slavných klubech 

jako Juventus turín, Bayern Mnichov, 

valencia, Fulham nebo salcburk.

Filip 
Vecheta

15.2.2003
útočník

13

KARVINÁ ZÍsKAlA 
FIlIPA VeChetU
Transfer jednadvacetiletého útočníka Filipa Vechety ze Slovácka byl nakonec 

dokončen. Nová posila obléká dres s číslem 13 a už zasáhla na více než dvacet 

minut do utkání v Plzni.

SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



ŠeDeSÁtka DĚtÍ Si DoSYta 
UŽila letNÍ keMP
Od 22. do 26. července se ve Sportovním centru Kovona konal Letní fotbalový 

kemp pod záštitou Ondřeje Lingra. Byl o něj velký zájem a v průběhu týdne 

dorazilo i kvarteto fotbalistů prvoligového A-týmu.

Účast byla hojná - kromě hráčů  
z přípravkových kategorií MFk  
a okolních klubů nechyběli ani kluci 
z Polska či až vzdáleného norska. 
všichni si během celého týdne užili 
plno kvalitních fotbalových tréninků, 
zábavy a legrace. „Tento ročník 
hodnotíme jako obzvlášť vydařený. 
Potkala se tady výborná parta šedesáti 
kluků i trenérů. Rád bych poděkoval 
poděkoval především trenérce Vanesse 
Hajdukové, která náš kemp obohatila 
zase trošku jiným (ženským) přístupem 
a pohledem. Kluci si její pestré  
a zábavné tréninky užili,“ podotkl 
za realizační tým hlavní organizátor 
Jakub Cisovský.

Moc ho kvůli dětem potěšilo,  
že dorazili i hráčí a-týmu. „Ve středu 
přišli Jirka ciupa s Amarem Memićem, 
ve čtvrtek potom nigerijské duo 

Lucky Ezeh a david Moses. děti byly 
spokojené. Nechaly si podepsat dres, 
kopačky, kšiltovky nebo také lahve  
s pitím. Nechyběly ani společné fotky,“ 
usmíval se Cisovský.

důležitá byla také součinnost trenérů, 
které Jakub Cisovský nemohl nezmínit. 
„Kolega Ondřej Hánl se mnou bezchybně 
celý kemp zorganizoval. Velký dík 
také patří trenérům Jarmilu Kopelovi, 
Honzovi czyžovi a davidu dawidovi,“ 
zakončil trenér U12 s tím, že náplň 
každého dne byla obdobná – zaměření 
se na pohybové hry, průpravná a herní 
cvičení. oblíbená je vždy konkrétní 
challenge, nechyběly soutěžní tréninky 
a samotná hra, protože hrát fotbal je 
to hlavní!

tiskárna schenk
www.schenk.cz



tiskárna schenk
www.schenk.cz



hÁdeJ s...
1c, 2b, 3c, 4a, 5b 

1. OTcEM KOLIKA DĚTÍ jE MARTIN REgáLI?
a) žádného
b) jednoho
c) dvou
---------------------------
2. KDO jE AKTUáLNÍM MISTREM 
 POLSKÉ EKSTRAKLASy?
a) Lech Poznaň
b) Jagiellonia Bialystok
c) slask Wroclaw
---------------------------
3. TVářÍ čESKÉ zNAčKy PáNSKÉ 
 MóDy FERATT jE I jEDEN 
 čLEN NAšEHO REALIzAčNÍHO 
 TýMU. KTERý?
a) masér roman nevrla
b) trenér brankářů václav Winter
c) masér david Ledvina
---------------------------
4. KOLIK góLŮ V NORMáLNÍ HRAcÍ DOBĚ VSTřELIL 
 NA EURO 2024 PORTUgALEc cRISTIANO RONALDO?
a) žádný
b) dva
c) tři
---------------------------
5. KOLIKáTÉ LETNÍ OLyMPIjSKÉ HRy 
 PřED TýDNEM SKONčILy V PAřÍŽI? 
a) XXXii.
b) XXXiii.
c) XXXv.

SPrÁVNé oDPoVĚDi: 



P
a

r
t

N
e

ř
i

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



b
é
č
k
o BéČko DeklaSoValo 

NoVÁČka
z prvních dvou mistrovských duelů získali hráči naší rezervy tři body. 

Nejprve sice prohráli v Uničově, o týden později však zvládli domácí 

duel s Fc Strání. Nováčkovi soutěže nasázeli šest gólů. 

Zdá se, že letní příprava dokonale 

prověřila tým trenérů Jakuba Mrozika 

a Čestmíra kročila. „Zápas od zápasu 

se to konsolidovalo a naše úroveň hry 

šla nahoru,“ podotkl kročil. karvinští 

si připsali dvě výhry a tři porážky  

v měsíc dlouhé letní přípravě - výhry 

nad Górnikem Zabrze B (3:2), opavou 

B (5:0) a porážky s Frýdkem-Místkem 

(3:5), Havířovem (0:1) a Žilinou B (0:1). 

Mladý karvinský tým otevřel sezónu  

u favorita soutěže, v Uničově. Podal tam 

srdnatý výkon, ale na body to nestačilo. 

Hlavním důvodem bylo neproměňování 

šancí. „dovolím si tvrdit, že by utkání 

spíš slušela remíza. díky výkonu  

ve druhé půli bychom si bod zasloužili. 

Ale rozhodující je vždy produktivita, 

v ní jsme zklamali,“ hodnotil duel 

trenér kročil a zmínil, že v úvodu 

zápasu měli jeho svěřenci respekt  

ze soupeře. navíc celé utkání odehráli 

bez střídání.

o týden později v prvním domácím 

duelu opět fotbalistům MFk nevyšel 

úvod zápasu, od šesté minuty soupeř 

ze strání vedl. v dalších minutách se 

s góly roztrhl pytel a nakonec z toho 

bylo vysoké vítězství 6:1. „Výsledek 

vypadá hezky, ale tak jednoznačné  

to nebylo. Ale jsme spokojení,“ 

usmál se Čestmír kročil a pochválil 

zahraniční hráče ojoru a ayaosiho  

za předvedené výkony.

nejbližší program třetiligového týmu? 

dnešní duel v kroměříži, která se 

netají přáním opětovného návratu do 

druhé ligy, a příští neděli domácí 

derby s Unií Hlubina.

Sk UNiČoV 
mFK KARVINÁ B

2:1
(2:1)

branky
5. ambrozek, 34. Hausknecht 
- 10. Molitorisz

sesTava 
KARVINÉ

Šimeček - vavřík, Egwu, drobek, 
Molitorisz - alokhin, Jurga - adeleke, 
ayaosi, ojora - Baumgartner.

mFK KARVINÁ B
FC stRÁNÍ

6:1
(3:1)

branky
43. a 56. alokhin, 30. ojora, 36. adeleke, 
58. Baumgartner, 83. ayaosi - 6. Haša

sesTava 
KARVINÉ

Šimeček - vavřík, Egwu (80. seriš), 
drobek, Molitorisz - alokhin  
(85. kořenek), Jurga - adeleke, ayaosi 
(85. Magát), ojora (71. Galík) - 
Baumgartner (71. desmond).



B
é

Č
k

o
PodZIm 2024

Kolo teRmÍN domÁCÍ hosté sKóRe

1 nE 4.8. 10:15 sk UniČov
MFK KARVINÁ 
„b“ 1:2

2 NE 11.8. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

FC strání 6:1

3 so 17.8. 17:00
sk HanáCká 
sL. kroMěříŽ

MFK KARVINÁ 
„b“

4 NE 25.8. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

tJ UniE 
HLUBina

5 Pá 30.8. 17:00 Fk třinEC
MFK KARVINÁ 
„b“

6 NE 8.9. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

Fk Hodonín

7 nE 15.9. 10:15
1. FC sLováCko 
„B“

MFK KARVINÁ 
„b“

8 NE 22.9. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

Fk FrýdEk
-MístEk

9 so 28.9. 15:30
FC sLovan  
rosiCE

MFK KARVINÁ 
„b“

10 NE 6.10. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

tJ start Brno

11 Pá 11.10. 18:00 FC HLUČín
MFK KARVINÁ 
„b“

12 nE 20.10. 15:00
1. sC ZnoJMo 
Fk

MFK KARVINÁ 
„b“

13 NE 27.10. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

FC ZLín „B“

14 nE 3.11. 10:15
FC ZBroJovka 
Brno „B“

MFK KARVINÁ 
„b“

15 NE 10.11. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

Fk BLansko

16 so 16.11. 13:30
Čsk UHErský 
Brod

MFK KARVINÁ 
„b“

17 ST 11.9. 17:00
MFK KARVINÁ 
„b“

FC ZLínsko



* platí do 28. 8. 2024

kaPitÁNeM V NoVé SezÓNĚ 
Je JARoslAV sVoZIl
Kabina si určila kapitána - stal se jím stoper jaroslav Svozil. jeho zástupci 

jsou spoluhráči z obrany jiří Fleišman a Douglas Bergqvist.

k a r v i n s k á 
dvaadvacítka 
už navléká 
kapitánskou 
pásku a váží 
si toho. 
„Pro mě je 
to závazek. 
Vždycky je 
p ř íj e m n é , 
když vám 
s p olu h ráči 
věří,“ usmál 
se svozil  

a pokračoval. „cítím, že všichni mají 
touhu pracovat a srší z nich vítězná 

mentalita. Ale samozřejmě s Fleišim 
a douglasem patříme k nejstarším. 
Potěšilo mě to a vážím si toho, že jsem 
kapitánem prvoligového týmu,“ svěřil 
se.

Podle nových pravidel budou smět mluvit 
s rozhodčími pouze kapitáni. otázkou 
je, zda tento trend vydrží celou 
sezónu. „Ukáže se to v zápasech proti 
silnějším týmům, zda budou opravdu  
s rozhodčími mluvit jenom kapitáni 
obou týmů. Jsem opravdu zvědavý, 
jestli to tak bude fungovat,“ dodal 
závěrem Jaroslav svozil.



soUhRNNý 
SezNaM oDCHoDŮ
změn v kádrech prvoligového a třetiligového týmu bylo (je) poměrně 

dost. Přinášíme jejich souhrn včetně destinací, kam pětice kmenových 

hráčů MFK (Kauan carneiro, Matej Franko, Pavel Kačor, Vladimír Neuman 

a juraj Teplan) zamířila na hostování.

A-tým
konEC sMLoUvy

• Jiří Bederka

• Lukáš Budínský

• Matej Čurma

• Martin doležal

• dominik Holec

• alex iván

Hostování

• Matej Franko - Prešov

• Pavel kačor - slavia Praha

• vladimír neuman - Prostějov

• Juraj teplan - Pohronie

PřEstUP

• Papalele - sFC opava

B-tým
konEC sMLoUvy

• Filip antovski 

• Pawel Brzóska

• Marek Bielan ml. 

• nik trček

Hostování

• kauan Carneiro - Prostějov

o
d

C
h

o
d

y



f
a

n
s

h
o

p zveme vás do našeho

fanshopu
Městský stadion v Karviné - Ráji

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

Klubový bulletin mfK KaRviná
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji | 
Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 

734 01 Karviná-Ráj | Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | 
Grafické zpracování: PULARY GROUP | Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kč

kšiltovka 
snap

250 Kč

odznáček

90 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

minidresík

150 Kč

tričko 
Mistři

50 Kč

bonboniéra

60 Kč

hrnek

160 Kč

sportovní 
láhev

180 Kč

voňka 
do auta

80 Kč

S,XL,2XL,3XL,5XL

tričko

320 Kč



U17: StřÍBro V NĚMeCkU
Karvinská sedmnáctka přivezla z mezinárodního turnaje v německém 

Plattenhardtu (nedaleko Stuttgartu), kde se na 51. ročníku v termínu 

17. – 21. května sešla zajímavá konkurence, skvělé druhé místo!

kromě německých klubů z regionálních 

soutěží byla účastníky i družstva 

reprezentující vyhlášené mládežnické 

ligy z nizozemska a dánska. karvinští 

se na turnaji vůbec neztratili – 

naopak! Po „povinné“ jízdě ve skupině 

udělali klubu skvělou reklamu -  

v semifinále vyřadili na pokutové 

kopy nizozemský Excelsior rotterdam!

vítěznou tečku karviňáci v posledním 

zápase profesionálně zorganizovaného 

turnaje bohužel neudělali, protože 

podlehli nejtěsnějším rozdílem 

dánskému aC Horsens. Herně však na 

vítězství rozhodně měli. v dějišti 

zanechali skvělý dojem a jako bonus 

získali cenu pro nejlepšího brankáře 

(antonín Špunda) a dobré renomé 

udělali i českému mládežnickému 

fotbalu. Celý tým děkuje rodičům  

a klubu za velkou podporu!

trenéři Eduard Gábriš a Zbyšek Gazda: 

„V kategorii mladšího dorostu je stále 

čas na zlepšování hráčů, a také týmu 

jako celku. Je to zásadní cíl v tomto 

věku a mezinárodní konfrontace je 

ideálním prostředkem. Navzdory rozjeté 

sezóně, školním povinnostem, fyzické 

či emoční únavě, která po návratu 

přirozeně přišla a možná nám vzala 

v dobře finišující sezóně jeden dva 

další lepší výsledky, turnaj přinesl 

jasnou převahu pozitiv. Vybereme jednu 

- vítěznou emoci, kterou kluci zažili 

při zdolání nizozemského týmu poté, 

co se jim podařilo dostat zápas do 

rozstřelu až v samotném závěru. Tu si 

nikde nekoupí a už vůbec ji nenajdou 

na žádné sociální síti.“

VýSLEdKY:

Skupina:

MFk karviná - tsv Plattenhardt 2:0

MFk karviná - sGM tsv Harthausen/

Plattenhardt 2:0

MFk karviná - aC Horsens 1:1

Semifinále:

Excelsior rotterdam – MFk karviná 2:2, 

2:4np

Finále:

aC Horsens – MFk karviná 1:0

MFk karviná reprezentovali:

tadeáš Buček, Martin Fian, alex 

Griger, igor kakolewski, sebastián 

koch, Matěj kučák, Matěj nerad, Maksym 

okhronchuk, Matyáš Pacík, Michal 

Pařík, ondřej Poledník, Michal sikora, 

nikita shemiakin, antonín Špunda, 

Gabriel Šrot, david Štětinský, Lukáš 

taksonyi, radomír vlček, václav Wrana

M
l

Á
D

e
Ž



M
l

Á
D

e
Ž



r
o

z
P

iS
 z

Á
P

a
S

Ů
PodZIm 2024

Kolo teRmÍN domÁCÍ hosté sKóRe

1 NE 21.7. 14:30 MFK KARVINÁ
FC sLovan 
LiBErEC

1:3

2 so 27.7 17:00 Fk PardUBiCE MFK KARVINÁ 0:1

3 NE 4.8. 20:00 MFK KARVINÁ
FC Baník 
ostrava

odl.

4 nE 11.8. 20:00
FC viktoria 
PLZEŇ

MFK KARVINÁ 5:0

5 SO 17.8. 17:00 MFK KARVINÁ
BoHEMians 
PraHa 1905

6 so 24.8. 17:00 Fk tEPLiCE MFK KARVINÁ

7 31.8.-1.9. MFK KARVINÁ Fk dUkLa PraHa

8 14.-15.9.
aC sParta 
PraHa

MFK KARVINÁ

9 21.-22.9. MFK KARVINÁ Fk JaBLonEC

10 28.-29.9. 1.FC sLováCko MFK KARVINÁ

11 5.-6.10. MFK KARVINÁ
FC HradEC 
kráLovÉ

12 19.-20.10. MFK KARVINÁ
sk dynaMo 
Č. BUděJoviCE

13 26.-27.10.
Fk MLadá 
BoLEsLav

MFK KARVINÁ

14 2.-3.11. MFK KARVINÁ
sk siGMa 
oLoMoUC

15 9.-10.11.
sk sLavia 
PraHa

MFK KARVINÁ

16 23.-24.11. MFK KARVINÁ Fk PardUBiCE

17 30.11.-1.12.
FC Baník 
ostrava

MFK KARVINÁ

18 7.-8.12. MFK KARVINÁ
FC viktoria 
PLZEŇ

19 14.-15.12.
BoHEMians 
PraHa 1905

MFK KARVINÁ

Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.



N
Á

V
Š

t
Ě

V
N

Í ř
Á

D
1 Obecná ustanOvení
1.1	 Tento	 Návštěvní	 řád	 je	 směrnice	 vyhlášená	 majitelem	 a	 platí	 pro	 ohraničený	 areál	 
	 a	zařízení	Městského	stadionu	v	Karviné-Ráji,	kterým	je	statutární	město	Karviná	(dále	 
	 stadion).	Na	 základě	 smluv	uzavřených	 se	 statutárním	městem	Karviná	 je	 správcem	 
	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	Městský	 fotbalový	 klub	 Karviná,	 
	 se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná–Nové	Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	návštěvního	řádu	 je	zejména	zajištění	ochrany	bezpečnosti	zdraví	a	majetku	 
	 na	 stadionu	 a	 rovněž	 zabezpečení	 pokud	 možno	 ideálních	 podmínek	 průběhu	 
	 fotbalových	utkání	MFK	KARVINÁ,	 která	 se	budou	na	 stadionu	uskutečňovat.	Cílem	 
	 návštěvního	řádu	stadionu	je	též	zajištění	příjemné	sportovní	a	společenské	atmosféry.	 
	 Každý	 svým	 vstupem	 na	 utkání	 vyjadřuje	 svůj	 souhlas	 být	 vázán	 podmínkami	 
	 a	obsahem	tohoto	návštěvního	řádu.

2 stadiOn
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	v	čase	 
	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 jiným	 
	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 návštěvním	 
	 řádem.
2.3	 Tento	 návštěvní	 řád	 je	 závazný	 pro	 všechny	 osoby,	 které	 navštíví	 fotbalové	 utkání	 
	 MFK	Karviná.4.	K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	řádu	 
	 je	 oprávněn	 MFK,	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 rámci	 své	 
	 zákonné	pravomoci	policie.

3 PObyt na stadiOnu
3.1	 Na	 stadionu	 mohou	 pobývat	 pouze	 osoby,	 které	 s	 sebou	 mají	 platnou	 vstupenku	 
	 nebo	jiný	opravňující	průkaz,	či	osoby,	které	své	oprávnění	k	pobytu	mohou	prokázat	 
	 jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	 stadionu	má	povinnost	na	žádost	pořadatelské	 
	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 platnou	 
	 vstupenkou	 nebo	 opravňujícím	 průkazem.	 Každý,	 kdo	 nebude	 schopen	 prokázat	 
	 své	oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	utkání	 
	 do	uplynutí	jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	z	organizačních	 
	 důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	obsadit	pouze	místo	uvedené	na	vstupence	pro	danou	akci.	 
	 Fanoušci	a	příznivci	hostujícího	týmu	jsou	povinni	zdržovat	se	pouze	v	sektoru	určeném	 
	 pro	 příznivce	 hostujícího	 týmu	 a	 jsou	 povinni	 respektovat	 organizační	 pokyny	 
	 pořadatelské	nebo	bezpečnostní	služby,	případně	příslušníků	policie.
3.4	 Z	bezpečnostních	důvodů	a	k	odvrácení	nebezpečí	jsou	návštěvníci	povinni	na	pokyn	 
	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	místa	 než	 uvedená	 
	 na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	návštěvníky,	kteří	přijdou	 
	 po	zahájení	dané	akce.
3.5	 Osoby,	které	jsou	zjevně	pod	vlivem	alkoholu,	nebo	jiných	návykových	látek,	stejně	tak	 
	 jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	na	stadionu,	 
	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	mohou	být	 pořadatelskou	nebo	bezpečnostní	 službou,	 
	 případně	též	příslušníky	policie	kdykoliv	vyvedeni	z	prostoru	areálu.

4 vstuPní kOntrOla
4.1	 Každý	návštěvník	je	při	vstupu	na	stadion	povinen	bez	vyžádání	ukázat	a	na	požádání	 
	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 vstupenku	 nebo	 jiný	 
	 opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 jakož	 i	 policie	 jsou	 oprávněni	 prohlédnou	 
	 –	a	to	i	při	použití	technických	prostředků	-	osoby,	které	z	důvodu	podezření	předchozí	 
	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 vnášení	 zbraní,	 
	 nebo	jiných	nebezpečných	předmětů	či	věcí	nebo	látek	způsobujících	nebezpečí	vzniku	 
	 ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	riziko	pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	 
	 i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	 stadion	 je	 zakázáno	 vnášet	 předměty,	 kterými	 by	 mohla	 být	 jakkoliv	 ohrožena	 
	 bezpečnost	 a	 odpovídající	 zázemí	 osob	 a	 majetku	 pobývajících	 v	 areálu	 stadionu.	 
	 O	 zákazu	 vnášet	 takové	 předměty	 na	 stadion	 je	 oprávněn	 rozhodovat	 správce,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 jednotlivých	 a	 výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	které	nemohou	prokázat	své	oprávnění	k	návštěvě,	resp.	vstupu	na	stadion,	 
	 nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	návštěvního	řádu,	 
	 nebude	 umožněn	 vstup	 na	 stadion.	 To	 samé	 platí	 i	 pro	 osoby,	 kterým	 byl	 v	 České	 
	 republice	 zakázán	 vstup	 na	 pořádanou	 akci	 z	 důvodu	 jejich	 závadného	 chování	 
	 na	obdobných	akcích.	Odmítnuté	osoby	nemají	nárok	na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	má	právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 legitimoval	 
	 a	údaje	takto	zjištěné	systematicky	využíval	v	případech	porušení	návštěvního	řádu.

5 chOvání na stadiOnu
5.1	 Uvnitř	 stadionu	 je	 každý	 návštěvník	 povinen	 chovat	 se	 tak,	 aby	 svým	 jednáním	 
	 neohrožoval	bezpečnost	jiných	osob	a	jejich	majetku	stejně	tak,	jako	zařízení	stadionu	 
	 a	 dále	 svým	 chováním	 neomezoval	 či	 neobtěžoval	 jiné	 osoby	 nad	míru	 odpovídající	 
	 z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 bezpečnostní	 
	 služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 závazná	 
	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 a	 ohleduplnost,	 
	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	 mezilidské,	 rasové,	 náboženské	 
	 nebo	 politické	 nesnášenlivosti.	 V	 případě	 porušení	 nebo	 nerespektování	 tohoto	 
	 ustanovení,	může	být	návštěvník	dopouštějící	se	zjevně	zakázaného	jednání,	z	areálu	 
	 stadionu	bez	předchozího	napomenutí	okamžitě	vyveden.
5.4	 Všechny	vchody	a	východy	stejně	jako	únikové	cesty	jsou	návštěvníci	povinni	udržovat	 
	 volné.
5.5	 Každá	osoba	vstupující	na	stadion	souhlasí	bez	předchozího	upozornění	s	bezplatným	 
	 pořízením	 a	 využitím	 svého	 obrazu	 nebo	 podobizny	 jako	 součástí	 jakéhokoliv	 
	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 propagační	 a	 jiné	 
	 účely.

6 ZákaZy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	areálu	 stadionu	 zejména	následující	 předměty	 
	 nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	 hanlivý,	 vulgární	 nebo	 dobrým	 mravům	 odporující	 propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	sekací,	 
	 	 úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	leptavé,	hořlavé	a	barvící	látky	nebo	jiné	nádoby	s	látkami	ovlivňující	zdraví
	 d)	 láhve,	 poháry/kalichy,	 džbány,	 plechovky/konzervy	 nebo	 jiné	 předměty,	 které	 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 včetně	 
	 	 odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty
	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk

	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	videokamery	a	ostatní	přístroje	pro	účely	profesionálního	zaznamenání	 
	 	 zvuku	 či	 obrazu	 s	 výjimkou	 výslovně	 uděleného	 souhlasu	 majitele	 Městského	 
	 	 stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	dobrým	 
	 	 mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	 či	 přelézat	 pro	 obecné	 užívání	 nepředpokládané	 stavby	 a	 zařízení,	 zejména	 
	 	 fasády,	 ploty,	 zdi,	 ohrazení	 hrací	 plochy,	 zábrany,	 osvětlovací	 zařízení,	 stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 plocha,	 
	 	 vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	povolení	prodávat	vstupenky	a	jakékoliv	zboží	propagující	značku	MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 cestou	 
	 	 zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 zvukovéči	 
	 	 obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 umístěné	 
	 	 na	stadionu
6.3	 Každý	návštěvník,	který	poruší	jakýkoliv	výše	uvedený	zákaz	(odstavec	6	body	6.1	a	6.2	 
	 řádu),	a	to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	v	bodě	6.1.	a	6.2	 
	 tohoto	odstavce	6,	je	povinen,	za	každé	takové	jednotlivé	porušení	povinnosti	zaplatit	 
	 MFK	Karviná	smluvní	pokutu	ve	výši	25.000	Kč;	smluvní	pokuta	je	splatná	na	písemnou	 
	 výzvu	MFK	Karviná,	a	to	do	pěti	(5)	dnů,	od	doručení	výzvy	k	 jejímu	zaplacení;	výše	 
	 smluvní	 pokuty	 je	 přiměřená	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 
	 MFK	Karviná	je	vedle	výše	uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	 
	 návštěvníkovi,	který	poruší	výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	 
	 byla	 v	 důsledku	 zakázaného	 jednání	 způsobena,	 a	 to	 do	 skutečné	 výše	 způsobené	 
	 škody	/v	celém	rozsahu/	(ustanovení	paragrafu	2050	občanského	zákoníku	se	vylučuje	 
	 z	aplikace)	a	dále	k	vydání	věci,	kterou	byla	vzniklá	škoda	způsobena	nebo	závadný	stav	 
	 vyvolán.	MFK	 je	 rovněž	 oprávněn	 každému,	 kdo	 poruší	 principy	 tohoto	 návštěvního	 
	 řádu,	 nebo	 výše	 stanovené	 zákazy	 či	 omezení,	 zakázat	 na	 dobu	 určitou	 nebo	 dle	 
	 závažnosti	provinění	též	na	dobu	neurčitou	vstup	na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	 dat	 nebo	 údajů	 týkajících	 se	 vývoje	 zápasů,	 chování	 nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 jakéhokoli	 
	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 v	 jakémkoliv	 
	 utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	jakékoli	formy	sázení,	 
	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 předem	 povoleny,	 nebo	 
	 pro	 jakékoli	 jiné	 účely	 porušující	 tyto	 Podmínky.	 Výjimkou	 z	 tohoto	 zákazu	 jsou	 
	 případy,	kdy	k	tomu	Liga	a	klub	výslovně	udělí	oprávnění	nebo	povolení.	Mobilní	telefony	 
	 lze	používat	pouze	pro	osobní,	soukromé	použití.	V	případě	porušení	těchto	podmínek	 
	 může	být	návštěvníkům	odepřen	přístup	na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 PrOdej a reklama
	 Podnikatelská	činnost,	rozdávání	nebo	prodávání	novin,	časopisů,	tiskovin,	reklamních	 
	 prospektů	 jakož	 i	 skladování	 předmětů	 uvnitř	 stadionu	 je	 povoleno	 jen	 s	 výslovným	 
	 písemným	souhlasem	MFK	Karviná.

8	 Práva	Pořadatele	/	dohled
	 Právo	k	výkonu	funkce	pořadatele	má	zplnomocněný	zástupce	MFK	Karviná	a	při	akcích	 
	 také	pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 odPovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 
	 MFK	 Karviná	 odpovídá	 jen	 za	 poškození	 zdraví	 a	 věcné	 poškození	 způsobené	 
	 úmyslným	nebo	hrubě	nedbalým	chováním	jejich	zaměstnanců	nebo	osob	v	obdobném	 
	 poměru	závislé	činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	Proti	PředPisům
10.1	 Osoby,	které	poruší	ustanovení	Návštěvního	řádu,	mohou	být	bez	náhrady	vyvedeny	 
	 ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	jsou	zjevně	 
	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 podezření	 trestného	 
	 jednání	nebo	jiného	přestupku,	může	být	učiněno	trestní	oznámení.
10.2	 Opatření	podle	odstavce	1	vylučují	nároky	(např.	vrácení	vstupného)	proti	MFK	Karviná,	 
	 nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 ochrana	osobních	údaJů
11.1	 Návštěvníci	 berou	 na	 vědomí,	 že	 celý	 objekt	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné	 -	 Ráji	 
	 je	monitorován	průmyslovými	kamerami	a	že	kdykoliv	během	pobytu	v	něm	mohou	být	 
	 pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	 berou	na	vědomí,	 že	MFK,	a	dále	 i	Fotbalová	asociace	České	 republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	fotbalová	asociace	(„LFA“),	mohou	jako	správci	zpracovávat	osobní	 
	 údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	to	nezbytné	 
	 pro	 ochranu	 práv	 a	 právem	 chráněných	 zájmů	 správce,	 příjemce	 nebo	 jiné	 dotčené	 
	 osoby.	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 bezpečnosti	 osob	 a	 majetku	 
	 na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	které	se	dopouštějí	na	stadionech	 
	 porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	jednání.	Za	tímto	účelem	mohou	správci	 
	 tyto	osobní	údaje	předávat	i	jiným	osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 narození,	 
	 adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy,	popis	 
	 jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	řádem	či	protiprávní,	 
	 a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	návštěvník,	který	zjistí	nebo	se	domnívá,	že	správce	nebo	zpracovatel	provádí	 
	 zpracování	jeho	osobních	údajů,	které	je	v	rozporu	s	ochranou	soukromého	a	osobního	 
	 života	 subjektu	 údajů	 nebo	 v	 rozporu	 se	 zákonem,	 může	 požádat	 správce	 nebo	 
	 zpracovatele	o	vysvětlení	nebo	požadovat,	aby	správce	nebo	zpracovatel	odstranil	takto	 
	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	může	 jednat	 o	 blokování,	 provedení	 opravy,	 doplnění	 nebo	 
	 likvidaci	osobních	údajů.

12	 účinnost
	 Tento	Návštěvní	řád	fotbalových	utkání	MFK	Karviná	na	Městském	stadionu	v	Karviné- 
	 Ráji	je	účinný	od	soutěžního	ročníku	2016/2017.



mfk karviná podzim24

Horní řada zleva: Sebastian Boháč, Douglas Bergqvist, Kahuan Vinicius, Andrija Ražnatović, Lukáš Endl, Jiří Ciupa, 
Milan Knobloch, Jakub Lapeš, Lucky Ezeh, Dávid Krčík, Momčilo Raspopović, Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš

Prostřední řada zleva: Emmanuel Ayaosi, Ebrima Singhateh, Pavel Kačor, Eduard Muryc - kustod, Roman Nevrla - masér, Petr Hejný - kondiční trenér, 
David Ledvina - masér, Stanislav Hruška - vedoucí mužstva, Fotis Maniatis - fyzioterapeut, Amar Memić, Denny Samko

Spodní řada zleva: David Moses, David Planka, Martin Regáli, Rajmund Mikuš, Václav Winter - trenér brankářů, Marek Bielan - asistent trenéra, 
Martin Hyský - hlavní trenér, Radim Grussmann - asistent trenéra, Jiří Fleišman, Giannis-Fivos Botos, Yahaya Muhammad, Dominik Žák



HLavní trEnÉr Jaroslav veselý

asistEnti trEnÉra
dAVId bARTEK, IVAN HAšEK, 
sTanislav heJkal

trEnÉr Brankářů miroslav miller

kondiČní trEnÉr rudolf rondzik

vEdoUCí MUŽstva libor koubek

FyZiotEraPEUti MIcHAL FIALA, ONdřEJ STOUPA

LÉkaři JAN ČEšKA, MAREK KYSELA

MasÉři MIcHAL HRUšKA, LUKÁš MRKVIČKA

kUstod radek baloG

HLavní trEnÉr marTin hyský

asistEnti trEnÉra MAREK bIELAN, RAdIM GRUSSMANN

trEnÉr Brankářů VÁcLAV WINTER

kondiČní trEnÉr PeTr heJný

vEdoUCí MUŽstva STANISLAV HRUšKA

FyZiotEraPEUti FOTIS MANIATIS, IVETA NAVRÁTILOVÁ

LÉkař MUdR. ZdENĚK VOJKůVKA

MasÉři dAVId LEdVINA, ROMAN NEVRLA 

kUstod eduard muryC

30 b JAKUb LAPEš 4.7.1999

31 b JIří cIUPA 7.5.1998

34 b milan knobloCh 23.8.1992

3 o yahaya muhammad 5.3.2005

5 o douGlas berGqvisT 29.3.1993 

11 o ANdRIJA RAžNATOVIć 24.12.2000

15 o LUKÁš ENdL 17.6.2003

20 o MOMČILO RASPOPOVIć 18.3.1994

22 o Jaroslav svozil 9.9.1993

25 o JIří FLEIšMAN 2.10.1984

37 o dÁVId KRČíK 28.6.1999

2 z david moses 20.1.2004

4 z aboubaCar Traore 20.6.2004

6 z SEbASTIAN bOHÁČ 27.7.2002

8 z david Planka 28.7.2005

10 z denny samko 23.7.2000

12 z dOMINIK žÁK 30.4.2000

14 z emmanuel ayaosi 28.10.2004

17 z MARTIN REGÁLI 12.10.1993

19 z Giannis-fivos boTos 20.12.2000

28 z PATRIK ČAVOš 7.1.1995

29 z RAJMUNd MIKUš 29.11.1995

99 z AMAR MEMIć 10.1.2001

7 ú ebrima sinGhaTeh 10.9.2003

13 ú filiP veCheTa 15.2.2003

18 ú kahuan viniCius 15.3.2004

26 ú luCky ezeh 23.1.2004

1 b ROMAN VALEš 6.3.1990

12 b miChal reiChl 14.9.1992

21 b LUKÁš SOUKUP 6.1.1995

71 b JAKUb šIMAN 7.1.1995

2 o Jan sheJbal 20.4.1994

3 o MATĚJ KAdLEc 4.4.2002

7 o MATĚJ HYbš 3.1.1993

16 o MARTIN dOSTÁL 23.9.1989

18 o denis vala 11.10.2000

22 o Jan vondra 13.9.1995

27 o adam kadleC 6.7.2003

28 o LUKÁš HůLKA 31.3.1995

31 o ONdřEJ PETRÁK 11.3.1992

34 o ANTONíN KřAPKA 22.1.1994

4 z JOSEF JINdřIšEK 14.2.1981

8 z AdAM JÁNOš 20.7.1992

10 z JAN MATOUšEK 9.5.1988

11 z VOJTĚcH NOVÁK 20.1.2002

13 z vladimír zeman 13.9.2000

17 z MARTIN HÁLA 24.3.1992

19 z JAN KOVAříK 19.6.1988

24 z dOMINIK PLEšTIL 9.8.1999

42 z VOJTĚcH SMRž 20.1.1997

47 z ALEš ČERMÁK 1.10.1994

88 z roberT hrubý 27.4.1994

9 ú AbdALLÁH JúSUF HILÁL 12.6.1993

20 ú VÁcLAV dRcHAL 25.7.1999

77 ú milan risTovski 8.4.1998

m
F

K
 K

A
R

V
IN

Á

B
o

h
e

m
IA

N
s

 P
R

A
h

A
 1

9
0

5


